

OTTO J. MÄKELÄ

# PUHEENJOHTAJAN PALSTA



## Quo ivisti, Skepsis?

**K**UTEN OLETTE jossain määrin valitettavasti saaneet lukea tämän lehden kautta, Skepsiksen hallituksen sisällä on ollut varsin kovia sisäisiä jännitteitä. Ongelmakohtia ovat olleet muun muassa, mitä aiheita Skepsiksen kannattaa tuoda käsiteltäväksi, miten vaikeita aiheita tutkivien tieteentekijöiden tulokset ja henkilökohtaiset näkemykset erotellaan toisistaan sekä kuinka asioista eri mieltä olevien tutkijoiden dialogia tulisi edistää. Henkilösuhteet ovat olleet pahoin tulehtuneita, osin kuulustelujen kaltaisen viestinnän seurauksena.

Yhdistyksemme syyskokouksessa nämä jännitteet saavuttivat murtumispisteen. Kuten yhdistysdemokratiaan kuuluu, asioista kanssani eri mieltä olevat olivat koonneet itselleen riittävästi kannattajia ja äänestivät puheen-

johtajaksi paremmin näkemystään vastaavan ehdokkaan. Samalla hallituksesta myös äänestettiin ulos kanssani samoilla linjoilla ollut yhdistyksessä erittäin pitkään toiminut **Irma Hirsjärvi**.

Jää nähtäväksi, mitä tämä käytännössä tarkoittaa yhdistyksen linjalle ja etenkin millaisiin aiheisiin yhdistys jatkossa keskittyy. Samoin jää nähtäväksi, millä tavalla jäsenistön nyt antama palaute otetaan huomioon.

Tämän jälkeen yhdistyksen toimihenkilöiksi ei enää jää naisia, kun myös yhdistyksen pitkäaikainen sihteeri siirtyy toisiin tehtäviin.

Kiitämme yhdistystä kuluneista vuosista sekä luottamuksestanne ja toivotamme uudelle puheenjohtajalle sekä hallitukselle menestystä valitsemallaan linjalla.



RISTO K. JÄRVINEN

## Ville Aarnikosta uusi puheenjohtaja

**S**KEPSIKSEN SYYSKOKOUKSESSA tieteiden talolla 23. marraskuuta yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi äänestettiin **Ville Aarnikko** (vas.). Skepsiksen hallitukseen äänestettiin uusiksi jäseniksi **Vladimir Heiskanen** ja **Niko Wessman**. Valitsematta jäivät **Irma Hirsjärvi** ja **Otto J. Mäkelä**

(pöydän päässä). Hallituksessa jatkavat **Markku Javanainen** (oik.), **Santtu Puukka**, **Vesa Tenhunen** ja **Mikko-Ville Valjento**. Äänestykset järjestettiin sähköisesti *SignSpace*-palvelun avulla, joka mahdollisti äänestämisen myös etäyhteyksien välityksellä. Kuva äänestyshetkestä paikan päällä.